
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 16.11.2023  № 489 
        с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 

 

 

Об исключении из состава 

муниципальной казны 

муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской 

области жилого помещения, 

приобретенного для детей-сирот 
 

 

           В соответствии с пунктами 3.5. - 3.6. Положения о муниципальной казне 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, 

утвержденного решением Ершичского районного Совета депутатов от 27.09.2013       

№ 29, постановлением Администрации муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области от 14.11.2023 г. № 480 «О бесплатной передаче жилья в 

собственность граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области, Администрация муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

        1.  Исключить из состава муниципальной казны муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области жилое помещение, приобретенное для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  - квартиру общей площадью 

37,1 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0120212:78, расположенную на третьем 

этаже жилого помещения по  адресу: Смоленская область, Ершичский район,                       

с. Ершичи,  ул. Ленина, д. 82, кв. 17, первоначальной стоимостью  588  000 руб. 

(пятьсот восемьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек). 

        2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Администрации 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области                            

(Е.А. Архипова) произвести необходимые действия по исключению жилого 

помещения из казны, согласно действующему законодательству. 

 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                              В.Е. Абраменков 



                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

исп. М.С. Филимонова 

тел. 2-15-44 

«_____» ___________ 2023 г. 

Разослать: отдел экономики, имущественных 

и земельных отношений - 1, управляющий 

делами - 1,  бухгалтерия - 1,  прокуратура - 1 

 

 

 

 

 

 

             Визы:  М.М. Бугаев     _____________ «____» ____________ _________ 

 

                         Е.А. Архипова   _____________ «____» ___________ _________ 

 

                         Е.В. Телюкова ______________ «_____» ____________ ________ 

 


